Российская Федерация Иркутская область
Управление образования администрации Киренского муниципального района

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 5 г. Киренска»_

666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49,
тел 8 (395 68) 4-39-80, e-mail: sch5@38kir.ru

ПРИКАЗ № 90.1 ОД
от 24 мая 2022 г.

Об утверждении краткосрочной образовательной программы «Школа
вожатых».

1 .Утвердить краткосрочную образовательную программу «Школа

вожатых».
2.Ответственность за проделанную работу возложить на педагога -

организатора Началову Наталию Константиновну.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

/ Е.А. Потапова/

mailto:sch5@38kir.ru